
گزارش

نگاهی به کتاب »حوض شربت«
ماجراها و اتفاقات حوض شربت می‌تواند دستمایه 
ساخت یک سریال بسیار جذاب تلویزیونی باشد 
که مخاطبان فراوانی را به خود جلب و ماجراهای 

عجیب و جالبش ساعت‌ها آنها را میخکوب کند.
به گزارش تسنیم، کتاب حوض شربت نوشته مریم 
قربان‌زاده روایت داستانی زندگی مشترک بتول 
باوقار و اسماعیل فردوسی پور از سال 1317 تا 
سال 1360 است. این کتاب با جذابیت نامش 
شروع می‌شود و اینکه این حوض شربت، حوضی 
است در بهشت یا در این دنیا هم می‌توان سراغی 
از آن گرفت؟ کمی که کتاب جلو می‌رود خواننده 
متوجه می‌شود که این حوض شربت چشمه‌ای 
خنک در فردوس است؛ نه فردوس آن دنیا که 
فردوس همین زمین خاکی، شهری در ایران که 
برای ساکنانش و به خصوص قهرمانان کتاب کم از 
فردوس برین ندارد و حوض شربتش با آب شیرین 
و خنکش انگار که از بهشت می‌آید و جان‌های 
خسته را تازه و زنده می‌کند. روایت این کتاب از 
کودکی‌های بتول و شیخ اسماعیل فردوسی پور در 
فردوس شروع می‌شود؛ اینکه چه طور اسماعیل 
جوان و بسیار باهوش علی‌رقم مخالفت‌های 
خانواده‌اش تصمیم می‌گیرد طلبه شود و چه طور 
بتول پرانرژی و جوان که ماجراهای عجیبی مثل 
آمدن هوو بر سر مادرش و مرگ عجیب خواهرش 
را پشت سرگذاشته و تمام امید و زندگی مادرش 

است، راضی به ازدواج با یک شیخ جوان می‌شود.
کتاب با قلمی بسیار روان و جذاب شروع می‌شود 
و پرکشش و جاندار پیش می‌رود و هیچ یک از 
ماجراهای کتاب خواننده را خسته و دلزده نمی‌کند 
و به قدری ماجراهای عجیب و جالب برای بتول 
و اسماعیل پیش می‌آید که خواننده نمی‌تواند و 
نمی‌خواهد کتاب را لحظه‌ای زمین بگذارد مبادا 

بخشی از ماجراهای کتاب را از دست بدهد.
هرچند حوض شربت روایت داستانی زندگی 
مشترک بتول و شیخ اسماعیل است اما بیشتر این 
روایت دانای کل نویسنده به بتول نزدیک است و 
خانم نویسنده غالباً کنار بتول ایستاده و احوالات 
و ماجراها را نزدیک به او روایت می‌کند. اینکه 
یک زن چگونه می‌تواند با توجه احوالات مادرش 
به دنبال همسرش به دیار غربت برود و از همه 
چیزش بگذرد و هر سختی را به جان بخرد تا در 
کنار همسری باشد که در ایران ممنوع المنبر شده 
و می‌خواهد خودش را به نجف و کنار روح الله 
موسوی خمینی برساند. در این راه این زن در 
سختی‌های فراوانی را همراه با کودکانش متحمل 
می‌شود؛ سختی‌های نفس گیر مثل مسافرت 
قاچاقی از ایران به نجف که بخشی با ماشینی 
است که او با کودک شیرخوارش باید خودش را 
بین صندلی‌ها جاساز کند، تا پیاده روی‌های شبانه 
با دو کودک و سر کردن در بیغوله‌هایی در روز 
برای جام سالم به در بردن و به قدری این ماجراها 
عجیب و بهت آور است که نمی‌توان پیش بینی 
از ادامه ماجرا داشت. بعد از آن زندگی در نجف 
است در همسایگی با امام خمینی و مراوداتی که 
همسران مبارزان و مجاهدان ترک وطن کرده با 
بیت حضرت امام دارند و راوی چنان روایت‌های 
دست اولی از این مراودات و همسر و عروس آقا 
می‌دهد که شاید در کمتر کتابی چنین اطلاعاتی 

به دست بدهد.
ماجراها و اتفاقات حوض شربت بیش از آن 
است که بتوان در یک یادداشت به آن پرداخت 
و به عقیده نگارنده این سطور، می‌توان دستمایه 
ساخت یک سریال بسیار جذاب تلویزیونی باشد 
که مخاطبان فراوانی را به خود جلب و ماجراهای 
عجیب و جالبش ساعت‌ها آنها را میخکوب کند. 
سریالی که هم ماجراهای خانوادگی جذابی دارد، 
هم الگویی از زندگی ساده و بی آلایش یک زن را 
به نمایش می‌گذارد و هم اطلاعات دست اولی از 

تاریخ معاصر ایران را در خود دارد.
کتاب »حوض شربت« نوشته مریم قربان زاده را 
نشر ستاره‌ها منتشر کرده است. کتاب »خاتون و 
قوماندان« دیگر کتاب پرطرفدار این نویسنده است 

که توسط نشر ستاره‌ها منتشر شده است.

معرفی کتاب

متن کامل مصوبه شورای عالی انقالب فرهنگی با عنوان »تعیین الزامات 
ساماندهی حوزه صوت و تصویر فراگیر« منتشر شد.

موضوع نظارت بر شبکه نمایش خانگی و تقسیم کار صدا و سیما با وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسالمی بعد از اعلام مصوبه شورای عالی انقالب فرهنگی به 
نتیجه رسید. اکنون هم بعد از ابلاغ این مصوبه در ۵ شهریورماه سال جاری 
و انتشار متن آن در شرایط فعلی،‌ تبدیل این مصوبه به قانون همچنان در 
انتظار تایید مجلس شورای اسالمی است. متن کامل مصوبه شورای عالی 
انقالب فرهنگی در خصوص »تعیین الزامات ساماندهی حوزه صوت و تصویر 

فراگیر« به شرح زیر است:
ماده واحده »تعیین الزامات ساماندهی حوزه صوت و تصویر فراگیر« که در 
جلسه ۸۸۳ مورخ ۳۰/۰۳/۱۴۰۲ شورای عالی انقالب فرهنگی به تصویب 

رسیده است؛ به شرح ذیل برای اجراء ابالغ می‌گردد:
»ماده واحدهــ مستند به بندهای ۳ و ۱۲ ماده ۳ سند تحول شورای عالی 
انقالب فرهنگی مبنی بر»سیاست‌گذاری، طراحی و برنامه‌ریزی کلان حوزه 
رسانه‌ای کشور« و »سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی راهبردی برای ارتقاء کمی 
و کیفی مصرف و تولید محصولات و کالاهای رسانه‌ای و فرهنگی« و در 
اجرای مأموریت شورای عالی انقالب فرهنگی در زمینه پیگیری اجرای 
نقشه مهندسی فرهنگی و تکمیل اسناد و برنامه‌های بخشی آن با اولویت 
سینما، تئاتر، نمایش‌خانگی، موسیقی، ادبیات و رمان و با هدف تقسیم کار 
و تفکیک مسئولیت‌های قانونی و حمایت از تقویت تولید محتوای ایرانی - 
اسالمی در حوزه فرهنگ و هنر در فضای مجازی و رفع دغدغه‌ فعالان این 
حوزه؛ »الزامات ساماندهی حوزه صوت و تصویر فراگیر« به شرح بندهای 

ذیل، احصاء و تعیین می‌شود:
۱ـ مسئولیت تنظیم‌گری، صدور مجوز و نظارت بر خبرگزاری‌ها و رسانه‌ها، 

کتاب، تبلیغات، بازی‌های رایانه‌ای و امثال آن که در چارچوب وظایف و 
مأموریت‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسالمی قرار دارد؛ در حیطه صوت و 

تصویر فراگیر به عهده این وزارتخانه است.
۲ـ مستند به تفسیر شورای نگهبان در خصوص اصول ۴۴ و ۱۷۵ قانون 
اساسی، مسئولیت تنظیم‌گری، صدور مجوز و نظارت بر رسانه‌های فعال در 
عرصه صوت و تصویر فراگیر، شامل رسانه‌های »کاربرمحور« و »ناشرمحور« 
)VOD( و نیز شبکه نمایش خانگی به ویژه تولید سریال‌ها و برنامه‌های 

تلویزیونی و امثال آن، به عهده سازمان صداوسیما است.

۳ـ صدور مجوز نظارت و تنظیم مقررات تبلیغات و آگهی در حیطه صوت 
و تصویر فراگیر به عهده سازمان صداوسیما می‌باشد و برای هماهنگی 
بیشتر، دو نماینده از سوی وزیر فرهنگ و ارشاد اسالمی در شورای ذی‌ربط 

در سازمان صداوسیما حضور خواهند داشت.
۴ـ تولید و پخش »زنده« برنامه‌ها و نیز صدور مجوز و نظارت بر »پخش 

زنده« در فضای مجازی در انحصار سازمان صداوسیما خواهد بود.
۵ ـ ضوابط، مقررات و دستورالعمل‌های موضوع بند یک این ماده واحده با 
توافق وزارت فرهنگ و ارشاد اسالمی و سازمان صداوسیما تعیین خواهد شد 
و به‌منظور هماهنگی بیشتر و استفاده از ظرفیت‌های وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسالمی در موضوع بند دو؛ دو نماینده از طرف وزیر فرهنگ و ارشاد اسالمی 
در شورای صدور مجوز تولید و دو نماینده از طرف ایشان در شورای صدور 
مجوز پخش عضو خواهند بود. در صورت بروز اختالف بین دو دستگاه، 
کارگروهی متشکل از دو نماینده از طرف وزیر فرهنگ و ارشاد اسالمی و 
دو نماینده از طرف سازمان صداوسیما به ریاست دبیر شورای عالی انقلاب 

فرهنگی، موضوع را بررسی و جمع‌بندی خواهند نمود.
۶ـ »سیاست‌ها و ضوابط حاکم بر صوت و تصویر فراگیر و شبکه نمایش 
خانگی« توسط دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی و با همکاری سازمان 
صداوسیما و وزارت فرهنگ و ارشاد اسالمی؛ تدوین و پس از تأیید در کمیته‌ای 
متشکل از: رئیس سازمان صدا و سیما، وزیر فرهنگ و ارشاد اسالمی، دبیر 
شورای عالی فضای مجازی، نمایندگان رؤسای قوا در کمیسیون هماهنگی 
شورای عالی انقالب فرهنگی و قوا، سه نفر از اعضای حقیقی شورای عالی 
انقالب فرهنگی، دو نفر صاحب‌نظر در حوزه رسانه به انتخاب شورای عالی 
انقالب فرهنگی و به ریاست دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی ظرف مدت 3 

ماه برای تصویب به شورای عالی انقالب فرهنگی ارائه می‌شود«.
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متن مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی در حوزه صوت و تصویر فراگیر منتشر شد 

تعیین وظایف ارشاد و صداوسیما

نمایندگان ۴۰ نوازنده اخراج شده از ارکستر سمفونیک تهران دیروز در گفت‌وگو با 
ایسنا از دغدغه‌های خود در چند ماه اخیر سخن گفتند.

مهدی کلانتری )مایستر کنترباس ارکستر سمفونیک(، ماکان خویی‌نژاد )مایستر 
ویلنسل(، پژمان اختیاری )نوازنده آلتو( و رامین براتی )نوازنده ترومبون( در این 
نشست حضور داشتند و درباره حواشی اخیر ارکستر سمفونیک تهران از ماجرای 
شرکت نکردن در آزمون نوازندگی بنیاد رودکی تا جزئیات دیدار با وزیر فرهنگ سخن 
گفتند.مهدی کلانتری )مایستر کنترباس ارکستر سمفونیک( در سخنانی اظهار کرد: 
بخشی از حواشی ارکستر سمفونیک عقبه طولانی‌تری دارد و به اجرای سال ۹۸ به 
رهبری منوچهر صهبایی برمی‌گردد. جنجال زمانی آغاز شد که آقای صهبایی پیش از 
آغاز کنسرت ما خطاب به حاضران گفت: شهرداد روحانی، رهبر دائمی و مدیر هنری 
ارکستر سمفونیک تهران از ایران فرار کرده است. این اظهار نظر آقای صهبایی واکنش 
تماشاگران و نوازندگان را برانگیخت و طوری رفتار کرد که انگار مجبور است، ‌ ارکستر 
سمفونیک تهران را رهبری کند. ماکان خویی‌نژاد )مایستر ویلنسل ارکستر سمفونیک 
تهران( نیز تاکید کرد: ما با صرف آزمون گرفتن از نوازندگان مشکلی نداریم اما این 
کار قاعده و قانون خاص خودش را دارد و در همه دنیا به یک شکل است. نوازندگان 
فقط یک بار برای ورود به ارکستر سمفونیک باید آزمون بدهند و نیازی به آزمون‌های 
متعدد نیست؛ آن هم در حالی که خیلی‌ها معتقدند، صدادهی ارکستر سمفونیک 
تهران درجه یک است. پژمان اختیاری )نوازنده آلتو ارکستر سمفونیک تهران( نیز 
یادآور شد: هرگاه به بنیاد رودکی برای حق و حقوقمان اعتراض کردیم، به جای 
پاسخگویی به سرعت بساط آزمون از نوازندگان را برپا کرده‌اند. ما تا بحال ۵ بار آزمون 
داده‌ایم؛ مثل این است که به یک پزشک جراح بعد از ۵ هزار ساعت جراحی، یک 

جسد بدهید و بگویید آن را تشریح کن، ‌ببینیم بلد هستی یا نه؟

گفتگو با ۴ نوازنده اخراجی ارکستر سمفونیک تهران

به جای پاسخگویی به نوازندگان آزمون می‌گیرند! 
آگهی مزایده

اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت 
ورشکسته مازند ابر و نماینده هیات بستانکاران در نظر دارد نسبت به فروش  وسایل  
و تجهیزات شرکت ورشکسته مذکور به نشانی قائم شهر- شهرک صنعتی سنگتاب را 
از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 1402/06/26 روز یکشنبه ساعت 10 صبح 
در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان 

امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
اموال موضوع مزایده:

الف ( لیست اموال اداری : 
1- 10 عدد صندلی 2-یک عدد میز مدیریت کنفرانس  3-یک عدد کمد طبقات 
4-گاو صندوق نسوز کاوه به ارتفاع 73 سانتی متر ، عرض 50 سانتی متر و عمق 58.5 

سانتی متر . 
ب( لیست لوازم و ماشین آلات: 

1- تانکر 5000 لیتری سوخت تانکر   2-یک عدد دستگاه آسیاب ساخت سال 
1384 ایران ، شامل الکترو موتور فاقد متعلقات 3- دو دستگاه بلوکر ساخت سال 
1384 ایران 4-دو دستگاه دستگاه برش فوم CNC 5- یک عدد دستگاه برش فوم 
ورق دستی 6-سه دستگاه پخت مواد به حجم های 5 و 3 کیلوگرم ساخت سال های 
1384 و 1385 ایران 7- خرپا متحرک یک عدد خرپا متحرک به ارتفاع تقریبی 3 متر 

در عرض 1.7 متر .
شرایط شرکت در مزایده:

مبلغ  تجهیزات  و  اموال  مزایده  پایه  قیمت  و  است  نقدی  فروش   )1
2/696/500/000 ریال برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی لوازم 
مذکور به عهده خریدار است. 2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را 
نقداً به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی 
ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در 
پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال شرکت ورشکسته مازند 
ابر ، مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح 
روز یکشنبه مورخ 1402/06/26 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری 
، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، 

واحد یک 
تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد 
شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است 
که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات 
مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی 
ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت %100 
قیمت پیشنهادی خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه 
بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق 
مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته 
ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از اموال مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره 

01133323459 تماس حاصل نمائید.
تاریخ چاپ : یکشنبه 1402/06/12 سیاست روز

دکتر امین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
داده نگار آمل و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد نسبت به فروش اموال 
شرکت ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 1402/06/27 
روز دو شنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری 
، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، 

واحد یک اقدام نماید.
الف: مشخصات اموال:

1( یک عدد میز کنفرانس 6 نفره از جنس MDF به رنگ چوب 2( تعداد 5 عدد 
صندلی اداری - کنفرانسی 3( تعداد یک عدد میز اداری مدیریتی 4( تعداد دو عدد میز 
اداری کارشناسی 5( تعداد 2 عدد قفسه کمدزونکن کلاسور مجاور میز اداری کارشناسی 
6( تعداد سه عدد صندلی اداری گردان 7( تعداد یک دستگاه رایانه شخصی به همراه 
مانیتور فلت 18 اینچ و پرینتر HP و اسکنر A4 8( تعداد یک دستگاه فکس  9( تعداد 

LG یک دستگاه لپ تاپ دست دو لنوو 10( یک دستگاه یخچال 6 فوت
ب: شرایط شرکت در مزایده:

1( فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده اموال و تجهیزات مبلغ 254،500،000 
ریال برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی لوازم مذکور به عهده خریدار 
است. 2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حساب جاری 
شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی 
ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در پاکت در بسته و 
با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال شرکت ورشکسته داده نگارآمل مشخصات کامل 
و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 10 صبح روز   دو شنبه مورخ 
1402/06/27 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، 
نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم 
نمایند. 4( پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان 
جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت 
را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به 
پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده 
نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی 
خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت 
وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام 
خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 6( 
جهت بازدید از اموال مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره 01133323459 

تماس حاصل نمائید.
تاریخ چاپ : یکشنبه 1402/06/12 سیاست روز

دکتر امین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی ابلاغ ماده 19 آیین نامه اجرای اسناد رسمی لازم الاجرا
در خصوص پرونده اجرایی 140200096 له خانم صدیقه مسلمی نام پدر ماشاالله 
تاریخ تولد: 1342/7/10 شماره ملی: 4579242904 شماره شناسنامه 251 به 
نشانی شاهرود )بستانکار( و علیه آقای احمد مقیمی نام پدر محمد علی تاریخ تولد: 
1335/1/1 شماره ملی 0044965222 شماره شناسنامه 802 به نشانی شاهرود 

شهرک انقلاب درب 2 پلاک 13 )مدیون(
ابلاغ میگردد که خانم صدیقه مسلمی مستند به سند ازدواج : شماره سند: 2416 
، تاریخ سند : 1369/2/20 ، دفترخانه صادر کننده : دفترخانه ازدواج شماره 2 شهر 
دامغان استان سمنان جهت وصول مبلغ ده میلیون ریال وجه رایج اقدام به صدور 
اجراییه نموده است که پس از تشکیل پرونده اجرایی بعلت عدم ثبت سامانه ثنا ابلاغیه 
به وراث ابلاغ نگردیده است لذا مراتب طی یک مرحله در روزنامه رسمی ابلاغ میگردد. 
مقتضی است چنانچه ظرف 20 روز از تاریخ انتشار این اگهی نسبت به پرداخت بدهی 

اقدام نمایید از حقوق دولتی معاف میباشید
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود- حمیدرضا حسین پور

اخطاریه ثبت طلاق
پناه  حسین  آقای   -  1402/06/09 تاریخ  386/م   : اخطاریه  شماره 
خانی)مجهول المکان( همسردائمی شما خانم مهین مهدی خانی با دردست داشتن 
کلاسه  و   1401/11/30 140191390017001535مورخه  شماره  دادنامه 
پرونده140091920007758137 از شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی بخش رودهن 
به دفترخانه به آدرس بومهن- بلوار اصلی- روبروی رستوران درویش مراجعه و طلاق 

ایشان ذیل شماره 3151 مورخ 1402/06/02 به ثبت رسیده است.  
سردفتر طلاق 2 بومهن- محمد علی نادری

آگهی تبصره 3 ماده 120 آیین نامه اصلاحی مربوط به پلاک 962 فرعی از 92 اصلی
نظر بر اینکه علی شاه محمدی به موجب و کالتنامه شماره 24559 مورخه 
1401/08/18 با وکالت از طرف زهرا کردی احدی از وراث مرحوم حسین کردی 
برابر درخواست شماره 7540 مورخه 1402/05/25 و با ارایه گواهی حصر وراثت و 
مالیات برارث مربوط به پلاک 962 فرعی از سنگ 92 اصلی خواهان صدور سند مالکیت 
مشاعی موروثی نسبت به پلاک مذکور میباشد و با توجه به اینکه اعلام نموده اند اصل 
سند اولیه پلاک مذکور نزد احدی از وراث به نام ابوالفضل کردی میباشد و مراتب طی 
اخطاریه شماره 7777 مورخ 1402/05/30 به نامبرده ابلاغ شده است ولی تاکنون 
اصل سند اولیه پلاک مذکور به این اداره تسلیم نشده است لذا مراتب طبق تبصره 
3 ماده 120 ایین نامه اصلاحی ثبت املاک در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار مدت 
ده روز اگهی تا چنانچه دارنده سند مالکیت بدون مجوز قانونی ظرف مهلت معین شده 
در اگهی سند مورد مطالبه را تسلیم ننماید سند مالکیت وراث متقاضی با رعایت کلیه 

مقررات قانونی صادر و تسلیم خواهدشد.7708
سیدمحمدرضا حسنی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

فقدان سند مالکیت
آقای قره جه قرنجیک با ارائه دو برگ شهادت شهود مصدق، مدعی شده که سند 
مالکیت مقدار ششدانگ عرصه و اعیان خانه  بمساحت 349/20 مترمربع به شماره 
ورقه مالکیت 355485 و 561795 به پلاک  1/15080 - اصلی بخش 10 حوزه ثبتی 
گنبد در صفحه 196 و 619 جلد 100 و 198 ذیل ثبت 19124 و 36658 بنام قره 
جه قرنجیک فرزند شاه نظر ثبت و صادر گردیده، به علت اسباب کشی مفقود گردیده، 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده. لذا برابر تبصره یک اصلاحی 
ماده 120-آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی  می 
گردد و  هرکس مدعی وجود سند مالکیت یا سند معامله نزد خود باشد ظرف ده )10( روز 
مدارک اعتراض را ضمن ارائه مستندات به این اداره تسلیم نماید در غیر اینصورت 

پس از انقضای مدت مذکور، برابر مقررات اقدام خواهد شد. م-الف: 10053 
هادی عطایی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری کل استان گلستان
آگهی دعوت بستانکاران

به عموم بستانکاران تاجر ورشکسته آقای حسن قهری شیره جینی  با 
کد ملی 1652084177 که حکم  ورشکستگی آن به موجب دادنامه شماره  
140003390001744860 مورخ 1400/05/19 از شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان مینودشت صادر گردیده و قطعی شده و تاریخ توقف آن 1392/10/23  
اعلام گردیده آگهی می دهد: اولین جلسه بستانکاران در ساعت 9 صبح روز یکشنبه 
مورخه 1402/07/23 مطابق با ماده 26 در اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری 
کل استان گلستان به نشانی گرگان- خیابان کمربندی- خیابان دانشجو- جنب دانشگاه 
آزاد- دادگستری کل استان گلستان- طبقه دوم- دفتر اداره تصفیه امور ورشکستگی 
به شماره تلفن: 01732131800 تشکیل می گردد. کلیه بستانکاران و کسانیکه 
ادعائی دارند و همچنین اشخاصی که با شرکت ورشکسته موصوف مسئولیت تضامنی 

داشته یا ضامن آن هستند می توانند در موعد و محل مذکور حضور به هم رسانند.
ضمنا اخطار می شود:

1( کلیه بستانکاران و کسانی که هرگونه ادعائی از شرکت ورشکسته فوق دارند 
باید اصل یا تصویر مصدق مدارک خود را ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار این آگهی 
به اداره تصفیه تسلیم نمایند. مدت ارسال مدارک برای بستانکارانی که در کشورهای 

بیگانه اقامت دارند سه ماه است.
2( کسانی که به شرکت فوق الذکر بدهی دارند باید ظرف مدت مذکور خود را 
معرفی و بدهی خود را در وجه اداره تصفیه بپردازند. طبق ماده 24  قانون اداره تصفیه 
امور ورشکستگی، بدهکاران متخلف از این وظیفه به جریمه نقدی معادل بیست و پنج 
درصد ) 25%( دین محکوم خواهد شد. ضمنا دادگاه ها می توانند علاوه بر جریمه نقدی، 

بدهکاران مذکور را به حبس از سه تا شش ماه نیز محکوم نمایند.
3( کسانی که به هر عنوان اموال شرکت ورشکسته نامبرده را در اختیار دارند 
مکلفند در ظرف مدت دو ماه از انتشار این آگهی اموال را تحت اختیار اداره تصفیه 
بگذارند و گرنه هر حقی که نسبت به آن مال دارند از آنان سلب خواهد شد مگر اینکه 

عذر موجهی داشته باشند.
معاون قضائی و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری کل استان 
گلستان - علی یزدانی

آگهی مناقصه 
ت دوم

نوب

دارد  نظر  در  شاهرود  شهرداری  ونقل  حمل  مدیریت  سازمان 
مورخ   1402/1125/38 شماره  مجوز  از  حاصل  اختیارات  استناد  به 
انجام  واگذاری  به  نسبت  شهر  اسلامی  محترم  شورای   1402/05/26
از  حجمی(  )بصورت  شهر  سطح  خطوط  در  مسافر  جابجایی  خدمات 
پیمانکاران  از کلیه  بدینوسیله  .لذا  نماید  اقدام  طریق مناقصه عمومی  
مناقصه  در  شرکت  بمنظور  آید  می  بعمل  دعوت  شرایط  واجد  حقوقی 
تدارکات  سامانه   به  بیشتر  اطلاعات  www.setadiran.ir کسب  یا  و 
 32362121 تلفن-  با  یا  و  مراجعه  آدرس  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی 

-  023- تماس حاصل فرمایند
مهلت دانلود اسناد تا پایان وقت اداری روز یکشنبه 1402/06/12 میباشد 
چهارشنبه  روز  اداری  وقت  پایان   تا  پیشنهادات  ارسال   مهلت 

1402/06/22 میباشد 
اتمام  از  پس   1402/06/22 چهارشنبه  روز  پیشنهادات  بازگشایی  زمان 

مهلت پیشنهادات میباشد 
نوبت اول:1402/06/05

نوبت دوم :1402/06/12

هادی رئیسی سرپرست سازمان مدیریت حمل و نقل

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پرنیا آذین نوآوران درتاریخ 1402/06/08 
به شماره ثبت 617749 به شناسه ملی 14012532919 ثبت و امضا ذیل 
دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطاع عموم آگهی 
می‌گردد. موضوع فعالیت: تولید توربو شارژ خودروهای سبک و سنگین و 
موتورهای دریائی، موتورهای هوائی، واردات قطعات خودرو سبک و سنگین، 
واردات قطعات پزشکی و بهداشتی، ساخت پره های توربو شارژ و مدارهای 
برقی سنسورها، خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه کالاها، شرکت در 
نمایشگاه ها بین المللی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع 
ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان 
تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، جنت آباد جنوبی، کوچه 
غیاثی شرقی، بن بست شهید حسین معنوی بن بست کریمی، پلاک 7، 
طبقه همکف، واحد 1 کدپستی 1474664841 سرمایه شخصیت حقوقی 
عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از 
شرکا آقای محمدرضا ابراهیمی به شماره ملی 0061827118 دارنده 500000 
ریال سهم الشرکه خانم پرنیا ابراهیمی به شماره ملی 0150343299 
دارنده 500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای محمدرضا 
ابراهیمی به شماره ملی 0061827118 به سمت رئیس هیئت مدیره به 
مدت نامحدود خانم پرنیا ابراهیمی به شماره ملی 0150343299 به سمت 
مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور 
شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسامی و همچنین 
کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره 
هریک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر 
عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج 
 آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ 

و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1561043(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود
آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود فولاد گستر داهیان به شناسه 
ملی 14012423660 و به شماره ثبت 615812 به استناد صورتجلسه هیئت 
مدیره مورخ 1402/05/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس 
استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، توحید، خیابان 
کوثر دوم، بن بست شهید احمدرضا مهدوی، پلاک 2-، طبقه 1 به کد پستی: 

1457677561 تغییر یافت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1561036(

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی طی یک جلسه با نمایندگان 
۴۰ نوازنده اخراج شده از ارکستر سمفونیک تهران، دستور 
فوری بازگشت این نوازندگان را صادر و خواستار پیگیری 

حق و حقوق از دست رفته این نوازندگان شد.
در این جلسه، نمایندگان نوازندگان اخراج شده، درباره 
دغدغه‌های خود سخن گفتند و به بحث و گفت‌وگو با وزیر 

فرهنگ و ارشاد اسلامی نشستند.
پس از این گفت‌وگوها و بیان دغدغه‌ هنرمندان حاضر، 
محمدمهدی اسماعیلی در پایان جلسه، دستور فوری 
بازگشت همه ۴۰ نوازنده اخراج شده از سوی بنیاد رودکی 
را صادر و تاکید کرد که حق و حقوق از دست رفته این 
نوازندگان باید پیگیری شود. در این جلسه سید مجید 
پوراحمدی )مدیرعامل صندوق اعتباری هنر( نیز حضور 
داشت و بنا بر نظر وزیر ارشاد، پیگیری ویژه این موضوع به 

پوراحمدی واگذار شد.
تیرماه امسال خبر رسید که نوازندگان ارکستر سمفونیک 
تهران اعلام کردند، ۴۰ نفر از آنها به‌خاطر مشکلاتی که 
با منوچهر صهبایی )رهبر مهمان ارکستر( داشتند و البته 
به علت شرکت نکردن در آزمون نوازندگی ارکستر اخراج 

شده‌اند.
اما مهدی سالم )مدیرعامل بنیاد رودکی( استفاده از کلمه 
اخراج را نادرست و بنیاد رودکی هم طی بیانیه‌ای اعلام 
کرد که هیچ نوازنده‌ای اخراج نشده است. طبق نظر بنیاد 
رودکی، این افراد در آزمون نوازندگی شرکت‌ نکرده‌اند و 
حضور و اجرا در ارکستر هم صرفا حق پذیرفته‌شدگان 

در آزمون نوازندگی است. بنیاد رودکی این بیانیه را در 
حالی منتشر کرده بود که تقریبا همه نوازندگان اخراجی 
از نوازندگان قدیمی ارکستر سمفونیک از چهره‌های بنام 

موسیقی کلاسیک محسوب می‌شدند.
بر اساس گفته‌های نوازندگان اخراجی، یکی از دلایل 
شرکت نکردن این نوازندگان در آزمون بنیاد رودکی، یک 
اقدام اعتراضی بوده است؛ آنها به تصمیمات هیات ژوری 
در زمینه نحوه برگزاری آزمون‌ها، اصرار شورای ارکسترها 
برای آزمون از نوازندگان ثابت و با سابقه ارکسترها طی 
سال‌های اخیر، کم‌توجهی به مطالبات نوازندگان در 
حوزه‌های مختلف صنفی و فعالیت‌های مرتبط با آن‌ها در 

بدنه ارکستر انتقاد داشتند و معتقد بودند در شرایط فعلی 
باید اول به این موارد توجه کرد.

با این حال بنیاد رودکی بدون توجه به این مطالبات، ۴۰ 
نوازنده جوان را جایگزین و اجراهایی را نیز روی صحنه برد. 
حالا اما به نظر می‌رسد که با دستور فوری وزیر فرهنگ 
۴۰ نوازنده باسابقه می‌توانند به جایگاه قبلی خود بازگردند.

ارکستر سمفونیک تهران بزرگترین و قدیمی‌ترین ارکستر 
سمفونیک ایران است. این ارکستر در سال ۱۳۱۲ به 
وسیله غلامحسین مین‌باشیان و با نام ارکستر بلدیه آغاز 
به فعالیت کرد. ارکستر سمفونیک تهران در طول سال‌های 
فعالیت خود بارها اوج و افول را تجربه کرده‌ اما همیشه 
پا برجا بوده است.ارکستر سمفونیک هر کشوری از دیرباز 
از جمله جذاب‌ترین شاخه‌های زنده و پویا در موسیقی 

کلاسیک بوده، هست و خواهد بود.

دستور فوری برای بازگشت ۴۰ نوازنده اخراجی ارکستر سمفونیک


